

Zapotillo, 5 de julio de 2016

Arquitecto Yorky Enrique Román Crespo <u>Ciudad</u>

De mi consideración:

Como es de su conocimiento la Junta General de Socios de ROMAESPO CIA. LTDA. en Asamblea del día de hoy, martes 5 de julio de 2016, por unanimidad resolvió: Otorgar al señor arquitecto Yorky Enrique Román Crespo, el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía, para un período de dos años.

De conformidad a los Estatutos Sociales, corresponde al PRESIDENTE ejercer y cumplir las obligaciones señaladas en el artículo veinte y tres de la escritura pública de constitución de la Compañía, reemplazando al Gerente General con todos sus deberes y atribuciones, en caso de falta, ausencia o impedimento de éste.

ROMAESPO CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 22 de enero de 1998, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 31 de julio de 1998. La escritura de cambio de domicilio, se inscribe el 12 de mayo de 2011 en el Registro de la Propiedad del Cantón Zapotillo.

Atentamente,

SECRETARIO DE LA JUNTA

En esta fecha, acepto el pombramiento de PRESIDENTE DE ROMAESPO CIA. LTDA.

Zapotillo, 5 de julio/de 2016

Arq. York Enrique Román Crespo C. C. No. 110180770-7



REGISTRO DE PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZAPOTILLO

dr. vicente amadeo guaicha maza registrador de propiedad y mercantil del cantón zapotillo CERTIFICO:

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "ROMAESPO CIA. LTDA." que antecede, Inscrito con el No. 30 del Registro Mercantil, bajo el No. 30 del Repertorio de fecha 17 de Octubre del 2016.

Zapotillo, 17 de Octubre del 2016.

Dr. Vicente Amadeo Guaicha Maza
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCAI
DEL CANTÓN ZAPOTILLO